
UCHWAŁA NR XXXVII/255/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/220/2016 z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na 
podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie Sp. z o.o. w drodze 

wniesienia wkładu niepieniężnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016, poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. 2016, poz. 2147) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W §1 ust. 1 punkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: projekt budowlany sieci wodociągowej 
w msc. Zajączków wzdłuż drogi powiatowej (dz.239) o wartości 67 650 zł brutto.

2. W §1 ust. 1 uchyla się punkt 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C9EDE128-34D6-4B36-B155-CCF5D220ABD5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVII/255/2017 Rady Gminy Piekoszów z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie
zmiany uchwały Nr XXXII/220/2016 z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na
podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie Sp. z o.o. w drodze
wniesionego wkładu niepieniężnego

Dyspozycja art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, iż
do wyłącznej właściwości rady gminy należy tworzenie likwidacja i reorganizacja przedsiębiorstw,
zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażenia ich w majątek.

Id: C9EDE128-34D6-4B36-B155-CCF5D220ABD5. Podpisany Strona 1




